DATENBLATT
Freistehende
Server-schränke
PREMIUM Server
RF1
Vergleich *
PREMIUM-Schrankserie – Geschweißter
Rahmen, Stahlblech 1,5 und 2 mm

Herausnehmbarer segmentierter Bodenblechsatz (bestehend aus vorderem Segment,
Abweichungen bei verschiedenen Schrankgrößen möglich)
16 Vertikal geteilte Stahlblechtür 2
• GND/Erdungssatz 29 Belüftungseinheit
• 28 Befestigungssätze
1 Nicht verfügbar für 600 mm breite Schränke.
2 Erfordert Mehrpunktschloss.
Schränke PREMIUM Server RF1 – Technische Daten und Abmessungen
Code H
(in U)
Tragfähigkeit
(kg)
Abmessungen (mm) Abmessungen einschl. Verpackung (mm)
H * B T Nutzbare
Tiefe H B T
RF1-27-60/8A 27 2000 1355 600 800 770 1510 660 900
RF1-42-60/8A 42 2000 2005 600 800 770 2160 660 900
RF1-47-60/8A 47 2000 2205 600 800 770 2360 660 900
RF1-52-60/8A 52 2000 2450 600 800 770 2605 660 900
RF1-27-60/10A 27 2000 1355 600 1000 970 1510 660 1100
RF1-42-60/10A 42 2000 2005 600 1000 970 2160 660 1100
RF1-47-60/10A 47 2000 2205 600 1000 970 2360 660 1100
RF1-52-60/10A 52 2000 2450 600 1000 970 2605 660 1100
RF1-27-60/12A 27 2000 1355 600 1200 1170 1510 660 1300
RF1-42-60/12A 42 2000 2005 600 1200 1170 2160 660 1300
RF1-47-60/12A 47 2000 2205 600 1200 1170 2360 660 1300
RF1-52-60/12A 52 2000 2450 600 1200 1170 2605 660 1300
RF1-27-80/8A 27 2000 1355 800 800 770 1510 860 900
RF1-42-80/8A 42 2000 2005 800 800 770 2160 860 900
RF1-47-80/8A 47 2000 2205 800 800 770 2360 860 900
RF1-52-80/8A 52 2000 2450 800 800 770 2605 860 900
RF1-27-80/10A 27 2000 1355 800 1000 970 1510 860 1100
RF1-42-80/10A 42 2000 2005 800 1000 970 2160 860 1100
RF1-47-80/10A 47 2000 2205 800 1000 970 2360 860 1100
RF1-52-80/10A 52 2000 2450 800 1000 970 2605 860 1100
RF1-27-80/12A 27 2000 1355 800 1200 1170 1510 860 1300
RF1-42-80/12A 42 2000 2005 800 1200 1170 2160 860 1300
RF1-47-80/12A 47 2000 2205 800 1200 1170 2360 860 1300
RF1-52-80/12A 52 2000 2450 800 1200 1170 2605 860 1300
* Höhe in mm ohne Füße.
RAL 9005
RAL 2004
RAL 6033